

Ballerup Motion

Generalforsamling tirsdag den 29. januar 2019 kl. 15:00

Beretning

Året 2018 har været spændende og forløbet godt. Regnskabsmæssigt har vi haft et overskud på 6.818 kr. Vores formue udgør 18.321 kr.

Sundhedshuset (Parkskolen):

Ballerup Motion har fortsat lokalefaciliteter i Sundhedshuset. Vi er dog udfordret pga. pågående ændringer i Sundhedshuset aktiviteter. Vi har allerede måttet flytte rygholdet til Dancing Team's lokale, da tiden i Sal D blev opsagt i Sundhedshuset.

Kampagner:

Vores flyer blev igen i 2018 omdelt i store dele af Ballerup og Måløv
PR fortsatte via facebook, samt annonce og artikler i Ballerup Bladet

Aktiviteter:

Ballerup Motion fortsatte i 2018 med følgende hold:

Dame- og herrehold i madlavning i undervisningskøkkenet med Else Filrup som underviser.

To yogahold i Sal D på mandage kl. 9.45 til 12.15 med instruktør Kristine Holmquist.

Rygtræningshold flyttet til Dancing Team på tirsdage med ny tid kl. 12.30 til 13.45 med instruktør Hanne Jensen.

To linedancehold i Sal D og Sal A på torsdage kl. 11 til 13.45 med instruktør Hanne Jensen.

Tre vandgymnastikhold med 2 hold på onsdage kl. 10 til 12 og et hold på fredage kl. 10 til 11 med instruktør Laila Andersen.

Vi er i dag vokset fra 106 til 138 aktivitetsmedlemmer med størst fremgang hos vandgymnastikholdene.

Vores medlemmer kan fortsat benytte vores kontingentfrie fitness/motionshold i Rugvængets Skole på lørdage kl. 9 til 11 med Karen Spring Larsen som leder.

Arrangementer:

I årets løb deltog vi i følgende aktiviteter:

Glostrup Linedance Vinterfest lørdag den 6. januar

Assistance til Ballerup Jazzklub's generalforsamling

Linedance Festival i Ballerup Super Arena den 12. og 13. maj

Kræmmerfestivalen den 20. til 22. juli

Dans på Torvet og Musik i Byen. I juli og august, hvor vores frivillige solgte drikkevarer, sandwich og kager til Torsdags Dans, Fredags Rytmask Musik og Lørdags Frokost Jazz.

Mortens Aften den 10. november med festmiddag, vinsmagning og underholdning med 112 deltagere

Julemarked på Torvet hvor vi deltog 5 gange fra 30. november til 15. december

Borgermillionen 2018:

Ballerup Motion indgik i et samarbejde med Musiks Samråd, hvor pengene gik til 6 store parasoller, 3 salgsboder og en scene til Kirketorvet.

Aktiviteter og arrangementer 2019:

Bestyrelsen forventer at fortsætte de nuværende aktiviteter. Der pågår positive møder med Musisk Samfund om sommerens aktiviteter på Kirketorvet.

Vi planlægger Linedance Festival i Ballerup Super Arena den 17. og 18. august, samt festmiddag Mortens aften den 10. november i Baghuset. Julemarkedet forventes fortsat i december i 2019.

Instruktører:

En stor tak til vore 3 instruktører Hanne Jensen, Kristine Holmquist, Laila Andersen og vores ledere Karen Spring Larsen og Else Filrup. I gør en forskel for vore medlemmer, som bestyrelsen værdsætter og siger takker for.

Medlemmer og frivillige:

Bestyrelsen er taknemmelig for medlemmernes og de frivilliges opbakning til forenings aktiviteter og arrangementer.

De frivilliges indsats er en nødvendig hjælp for at gennemføre de mange aktiviteter og nå et positivt resultat. Bestyrelsen afsætter derfor 20% af "Andre indtægter" til "De Frivilliges Fond" i budgettet for 2019.

Vil du deltage som frivillig i et eller flere arrangementer i 2019, så kontakt Else og Anders.

På bestyrelsens vegne

Anders

Formand